200H - Marteaux de mécanicien rivoir, manche hickory
Description
Manche hickory haute sécurité, triple emmanchement : 2 coins
acier et 1 coin bois
Normes & certifications : ISO 15601, NF E 71-016, NF ISO 15601
Période de garantie : Ce produit bénéficie de la garantie légale
Dessin technique
L1 (mm) L2 (mm) L (mm)
200H.26 [200H.26] Marteau de mécanicien rivoir, manche hickory, 26 mm 80.00 25.00 245.00
200H.28 [200H.28] Marteau de mécanicien rivoir, manche hickory, 28 mm 88.00 28.00 270.00
200H.30PB [200H.30PB] Marteau de mécanicien rivoir, manche hickory, 30 mm 93.00 30.00 270.00
L1 (mm) L2 (mm) L (mm)
200H.32PB [200H.32PB] Marteau de mécanicien rivoir, manche hickory, 32 mm 100.00 32.00 300.00
200H.36PB [200H.36PB] Marteau de mécanicien rivoir, manche hickory, 36 mm 106.00 35.00 300.00
200H.40PB [200H.40PB] Marteau de mécanicien rivoir, manche hickory, 40 mm 108.00 40.00 330.00
200H.42 [200H.42] Marteau de mécanicien rivoir, manche hickory, 42 mm 117.00 42.00 330.00
200H.50PB [200H.50PB] Marteau de mécanicien rivoir, manche hickory, 50 mm 138.00 50.00 360.00
200H.60 [200H.60] Marteau de mécanicien rivoir, manche hickory, 60 mm 151.00 60.00 380.00